
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 296 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 268 ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 57.11  3:44.39
1 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高2 27.98 57.11 57.11 (  0.66)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高1 28.89 1:02.36 1:59.47 ( +0.36)
3 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高3 25.00 54.52 2:53.99 ( +0.41)
4 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 23.88 50.40 3:44.39 ( +0.31)

2 1/5 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 57.11  3:44.64
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高3 27.85 57.11 57.11 (  0.59)
2 倉橋　駿斗 ｸﾗﾊｼ ﾊﾔﾄ 高3 29.53 1:02.22 1:59.33 ( +0.30)
3 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高3 25.52 55.06 2:54.39 ( +0.11)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高2 24.43 50.25 3:44.64 ( +0.27)

3 1/4 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 56.01  3:44.65
1 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 27.08 56.01 56.01 (  0.59)
2 和田　望実 ﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高3 29.39 1:02.72 1:58.73 ( +0.29)
3 松永　暖琉 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙ 高1 26.10 56.04 2:54.77 ( +0.44)
4 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高2 24.36 49.88 3:44.65 ( +0.35)

4 1/2 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 58.51  3:49.81
1 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 28.10 58.51 58.51 (  0.66)
2 森田　瑛斗 ﾓﾘﾀ ｴｲﾄ 高2 30.29 1:04.65 2:03.16 ( +0.35)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高2 25.26 55.05 2:58.21 ( +0.39)
4 牧　廉太郎 ﾏｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 高2 24.54 51.60 3:49.81 ( +0.27)

5 1/7 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 58.62  3:51.66
1 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高3 27.96 58.62 58.62 (  0.50)
2 相﨑　隆成 ｱｲｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 30.65 1:05.72 2:04.34 ( +0.30)
3 峠　　蓮人 ﾄｳｹﾞ ﾚﾝﾄ 高3 25.02 54.41 2:58.75 ( +0.36)
4 黒井　理来 ｸﾛｲ ﾘｸ 高2 24.95 52.91 3:51.66 ( +0.43)

6 1/8 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 1:01.01  3:52.30
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 29.34 1:01.01 1:01.01 (  0.65)
2 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 高1 30.03 1:04.62 2:05.63 ( +0.23)
3 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中3 24.92 54.36 2:59.99 ( +0.43)
4 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高3 25.08 52.31 3:52.30 ( +0.27)

7 1/0 石  川 ＳＡ松任 SAﾏｯﾄｳ 高校 59.26  3:52.49
1 砂田　昇哩 ｽﾅﾀﾞ ｼｮｳﾘ 高3 28.54 59.26 59.26 (  0.54)
2 髙井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高2 28.28 1:02.92 2:02.18 ( +0.28)
3 治部　　佑 ｼﾞﾌﾞ ﾀｽｸ 高1 26.70 57.69 2:59.87 ( +0.20)
4 丸木　悠生 ﾏﾙｷ ﾕｳ 高3 24.72 52.62 3:52.49 ( +0.31)

1/1 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 高校 1:00.00 失格
1 江野本瑞貴 ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 高2 29.20 1:00.00 1:00.00 (  0.53)
2 中田秀次郎 ﾅｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 高3 28.53 1:03.87 2:03.87 ( +0.16)
3 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 高1 26.08 57.34 3:01.21 ( +0.42)
4 大原　巧也 ｵｵﾊﾗ ﾀｸﾔ 高3 ( -0.17)

OP 1/6 AUS A AUS A 一般 59.04  3:48.44
1 PIETERSE D. ﾋﾟｰﾀｰｽﾞ ﾃﾞｨﾗﾝ 28.55 59.04 59.04 (  0.67)
2 INGRAM R. ｲﾝｸﾞﾗﾑ ﾗﾝﾀﾞﾙ 29.69 1:02.90 2:01.94 ( +0.40)
3 SHEPHERD-S. W. ｼｪﾊﾟｰﾄﾞｽﾐｽ ｳｲﾘｱﾑ 25.68 54.88 2:56.82 ( +0.47)
4 BOOTH T. ﾌﾞｰｽ ﾄｰﾏｽ 24.99 51.62 3:48.44 ( +0.48)
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